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Information från IT-ansvarig på distriktet 

Det har nu hänt en hel del sedan Ni hörde från mig senast. Jag kommer nedan att informera 

om följande punkter: 

• Distriktets hemsida 

• Medlemssystemet Harald 

• Beskrivning hur Ni hittar/Navigerar på hemsidan samt info om PRO:s Intranät. 

• Redovisningssystem 

• Microsoft 365 

Distriktets hemsida 
Vi arbetar oförtrutet med att hålla distriktets hemsida uppdaterad och jag uppmanar Er att 

löpande gå in på distriktets hemsida eftersom här finner Ni senaste nytt från distriktet. Vi 

visar nedan några viktiga punkter som berör hemsidan. 

Ni kommer åt distriktets hemsida genom att använda länken https://pro.se/distrikt/distrikt-

vastmanlands-lan.html som Ni klickar på varvid Ni kommer in på Startsidan. 

 

Här är det bra att klicka på fliken Nyhetsarkiv varvid Ni kan få information om det senaste 

som hänt via sidan nedan. Det går också bra att scrolla/bläddra längre ner på Startsidan. 

https://pro.se/distrikt/distrikt-vastmanlands-lan.html
https://pro.se/distrikt/distrikt-vastmanlands-lan.html
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Det är också bra att klicka på fliken Aktiviteter där vi lägger upp information om vad 

distriktet arbetar med samt vilka aktiviteter som är på gång.  

  

I vänstermenyerna ser Ni överst Planerade aktiviteter och därefter i bokstavsordning de 

aktiviteter som distriktet arbetar med. Gå löpande in på Planerade aktiviteter eftersom vi 

där i fallande datumordning visar vad vi erbjuder våra föreningar. Ni kan även nå denna sida 

genom att på Startsidan ovan klicka på den röda rutan Aktuellt/Kommande Aktiviteter – se 

nedan: 
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Ni kommer nu till sidan för Planerade aktiviteter där Ni kan läsa om vad som händer. 

 

Slutligen vill jag slå ett slag för sidan IT-stöd som Ni kommer till genom att klicka på IT-stöd 

överst på hemsidan varvid Ni får upp en sida med mängder av information som kan vara bra 

att ha när Ni arbetar med PRO:s IT-lösningar. I vänstermenyn på sidan kan Ni hitta mer om 

de olika systemen. Klicka gärna på de olika vänsterrubrikerna för att se vad som döljer sig 

där. Scrolla även ner på sidan som finns det i fallande datumordning om något speciellt hänt 

vad gäller IT lösningarna. Ni kan se sidan nedan: 
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Harald – Vårt Medlemssystem 
Arbetet med att förbättra och rätta till underligheter i vårt medlemssystem Harald fortsätter 

nu på ett bra och ordnat sätt. Dessvärre är det mycket som måste korrrigeras/rättas upp och 

löpande kommer information om vad som händer i PRO Informerar som PRO Riks skickar ut 

med jämna mellanrum. Ta för vana att läsa densamma på PRO:s Intranät. 
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Nedan listar jag förändringar som i närtid kommer att fungera/finnas i Harald. En mer 

detaljerad sammanställning kommer när jag erhållit protokollet från Informationsmötet för 

IT-ansvariga på distrikten. 

• Medgivande för betalning via Autogiro (Instruktion finns på PRO:s Intranät) 

• Kan se medlemmens fakturor/avier samt betala via Kort, Internetbank eller Swish 

samt se betalda fakturor/avier och skriva ut som PDF 

• En ny Evenemangs/Aktivitetsmall för aktiviteter utan betalning och anmälan. Även 

möjligheten att registrera upprepade aktiviteter kommer senare. 

• Registrera sekundärmedlem kommer i november (Instruktion på Intranätet) 

• Registrera utträde.  

• Registrera särskild postadress (till exempel god man, postbox etc.) 

• Ny rapport för medlemmar som inte betalt med OCR nummer 

• Ny förändringstrapport 

• På sikt endast en inloggningsbild där Bank-ID eller skickande av kod används 

I fortsättningen kommer alla ändringar och nyheter vad gäller Harald att presenteras i PRO 

Informerar samt via utskick till Register och Medlemsansvariga.  

En av de mer användbara nyheterna är den nya mallen för att registrera 

evenemang/aktiviteter på ett enklare sätt eftersom dessa uppgifter kopieras över till 

hemsidan. Det innebär att vi på föreningarnas startsidor kan se Kommande aktiviteter. 

Det finns nu på Hemsidan en beskrivning om hur man använder den nya mallen under fliken 

IT-stöd och Medlemsystem (Harald) 

Beskrivning hur Ni hittar/Navigerar på hemsidan samt info om 

PRO:s Intranät 
För att få våra medlemmar att verkligen gå in på hemsidan och där läsa mer om vad som händer 

inom PRO kommer Ni att få utskickat ett material som skall var ett stöd för de som känner sig osäkra 

om hur man hittar på hemsidan. 

Många av våra förtroendevalda känner också en osäkerhet och speciellt hur man kan hitta material 

som skickats ut från främst PRO Riks. Därför finns i samma dokument även information om PRO:s 

Intranät 
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Du kan även komma åt dokumentet genom att gå in på distriktets hemsida och gå till fliken IT-stöd 

som du finner överst på distriktets hemsida enligt nedan 

 

Du kommer då till sidan för IT-stöd 

 

Där du kan scrolla/bläddra ner på sidan varvid du kommer ner till texten Senaste nytt vad gäller 

PRO:s IT-lösningar/Digitala hjälpmedel enligt nedan 
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När du klickar på länken kommer du till själva dokumentet 

 

Läs igenom dokumentet på hemsidan eller skriv ut det eller också använder du det dokument som 

distriktet har skickat ut till föreningarna i Västmanland. 

Vår förhoppning är att med detta som underlag kan Ni ha genomgångar på medelmsmöten och 

träffar för att Era medlemmar skall hitta bättre på PRO:s hemsidor. 

Gemensamt Redovisningssystem 
På senaste Kongressen fick Riks i uppdrag att undersöka möjligheterna att tillhandahålla ett digitalt 

Redovisningssystem som alla föreningar kan använda. Detta för att det skall se likadant ut hos alla 
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föreningar samt att göra det enklare att via PRO Supporten få hjälp. Dessutom är möjligheten att 

förhandla sig till ett bättre avtal med en leverantör. 

Man är nu i slutförhandlingar om detta med en leverantör varefter ett antal föreningar skall testa 

den lösning som valts ut och utifrån denna test slutföra förhandlingarna under nästa år. 

Microsoft 365 
Vi vill också fortsätta att be föreningarna att se över möjligheterna att använda Microsoft 365 som 

ett administrativt stöd. Ni kan läsa mer om detta på sidan om IT-stöd ovan och där klicka i 

vänstermenyn på Microsoft 365 så hittar Ni mer materiel som hjälper Er att börja använda de 

stödsystem som finns i paketet. Här finner Ni ett bildspel som är en kort introduktion till paketet 

samt manualer och förslag till hur man kan läsa in utbilda via manualen – se nedan 

 

 

 

 

 

 

 

 


